BSA Ternberg - Auris Consult

13. BrettljausnschieBen am Koglerhof
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Herr

Namen

ANGERER Elisabeth
SCHOLMBERGER Beate
POINTNER-MIDL Christine
TRAXL Ulrike

THANNER Christine

ZOTZ Trudl

HALBARTSCHLAGER Katharina

ENGEL Silvia
KERSCHHAGL Raphaela
KITZMULLER Gisela
PLANK Anna

BUCHER Monika
KERSCHHAGL Eveline
BINDER Stefanie
FUSCHLBERGER Gisela

MIDL Julius
FEICHTINGER Rainer
TREML Walter

PLANK Reinhold
UNTERLERCHER Klaus
KUTSAM Alois
GATTRINGER Andreas
HEHENBERGER Thomas

Samstag, 7. Oktober 2017

Verein

3D - Haag

ASKO Bogenstation

Union Ried

TBA Treffling

BCL Bogencamp Laudachtal
BSV Lakota

3D - Haag

BSV Helfenberg

BSV Kremstal

BSA Ternberg - Auris Consul
ASKO Luftenberg

SBC Bad Goisern

Union Ried

BSA Ternberg - Auris Consul
LION - BHC

BSV Kremstal

BSV Salzkammergut

3D - Haag

Austrian Free Archer

BS Schleglbarig
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BSA Ternberg - Auris Consult

13. BrettljausnschieBen am Koglerhof

Bogenklasse
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Jugend
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1
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Frau

Herr

Herr

Namen
AUGENEDER Gerald
RADAUER Helmuth
SCHINKO Bernhard
GAISBAUER Stefan
BARTSCH Martin
HOFER Othmar
GRILLNBERGER Stefan
KOUYOUMII Markar
THANNER Alois
KALTENBOCK Rudolf
SIGMUND Wolfgang
MICHLBAUER Kurt
FORNEZZI Lukas
HRABOVSKY Manfred
HERRMANN Anton
BACHSTADTER Andreas
HAUZENEDER Matthias
POTSCHER Hermann
BALLUCH Peter

BAYER Laura
NEUHAUSER Melanie

REIKERSDORFER Daniel

KRAUSE Maximilian

Samstag, 7. Oktober 2017

Verein

ASKO Bogenstation

BSC Ennstal
BSV Offenhausen

3-D Granitschitzen Kleinzell

BSV Breitenstein
TBA Treffling
TBA Treffling

BS Schleglbérig

BCL Bogencamp Laudachtal

LION - BHC

TBA Treffling
BSV Kremstal
BSC Ennstal

BSV Offenhausen
BSV Helfenberg

BSV Kremstal

VfL Landshut
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BSA Ternberg - Auris Consult

13. BrettljausnschieBen am Koglerhof

Bogenklasse Namen Verein 20 18

2 Herr SPIELAUER Tobias --- 270 1 2
Schiiler

1 Herr HOFSTATTER Kilian 328 3 5

2 Herr SCHWARZ Lukas BSV Pyhrn - Priel 298 3 2

Samstag, 7. Oktober 2017
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BSA Ternberg - Auris Consult

13. BrettljausnschieBen am Koglerhof

Bogenklasse

Blankbogen
Allgemein
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Schiiler

Namen

AMMER Petra
ASCHENBERGER Michaela
MARZINGER Tanja

SCHWAMBORN Manfred
KASBERGER Florian
LEBLHUBER Gregor
WIESINGER Gernot
KALTENBERGER Franz
MARGESIN Hans Peter
WIELAND Peter
PIRPAMER Elmar
MAYRHOFER Julian
ASCHENBERGER Mario
GRUBER Glnter
PETERMANDL Willi
KINBERGER Hermann
DANNINGER Joe

KOLB Thomas
LANZERSTORFER Rainer
SCHWARZ Bernhard
KUSTER Rene
BRUNNER Reinhold

Samstag, 7. Oktober 2017

Verein

BSV Kremstal

BSV Helfenberg

Hotspot-Trophy Bogensport
BSV Kremstal

BSV Ufernoricum

BSV Pyhrn - Priel

BSV Stoneface

BSV Kremstal

Austrian Free Archer

BSV Riedersbach

BSV Kremstal

BCL Bogencamp Laudachtal
3D - Haag

BSV Offenhausen

BSV Kremstal

BSV Helfenberg

BSV Pyhrn - Priel

VfL Landshut

BSV Riedersbach
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BSA Ternberg - Auris Consult

13. BrettljausnschieBen am Koglerhof ot Bogensportarend o

Bogenklasse Namen Verein 20 18 16 14 12 10 8 6 5 4 0

1 Herr KOCHL Sebastian BSV Pyhrn - Priel 480 7 4 14 0 0 4 0 0 0 1 0

Samstag, 7. Oktober 2017 Copyright by Gernot Wiesinger 2014 Seite 5von 11



BSA Ternberg - Auris Consult

13. BrettljausnschieBen am Koglerhof

Bogenklasse Namen Verein 20 18 16 14 12 10 8 6 5 4 0
Compound
Allgemein
1 Herr STEINER Manfred BSV Pyhrn - Priel 564 15 12 3 0 0 0 0 0 0 0 0
2 Herr ALTECKER Michael BSV Kremstal 552 15 7 7 1 0 0 0 0 0 0 0
3 Herr CONCIN Bernhard 3D - Haag 550 15 9 4 0 2 0 0 0 0 0 0
4 Herr WINKLER Thomas BSV Kremstal 550 14 9 6 0 1 0 0 0 0 0 0
5 Herr PEISL Peter 3D - Haag 548 14 8 7 0 1 0 0 0 0 0 0
6 Herr AUER Mathias BSV Kremstal 526 8 9 12 0 1 0 0 0 0 0 0
Mini
1 Herr WINKLER Samuel BSV Kremstal 444 2 4 17 1 3 1 0 0 0 0 2
Schiiler
1 Herr WINKLER Benjamin BSV Kremstal 504 7 5 15 1 1 0 1 0 0 0 0

Samstag, 7. Oktober 2017 Copyright by Gernot Wiesinger 2014 Seite 6von 11



BSA Ternberg - Auris Consult

13. BrettljausnschieBen am Koglerhof

Bogenklasse

Langbogen
Allgemein
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Herr

Namen

HINTERLEITNER Hilli
POLLERES Regina
MICHLBAUER Kerstin
KERSCHBAUMMAVYR Lydia
STOCKINGER Angelika
PUCHER Eva

OFNER Bettina

WINTER Claudia

ENGEL Robert
BLUMBERGER Dieter
KITZMULLER Manfred
MOSENBICHLER Hans
KRIZ Erich
PRILLINGER Stefan
HINTERLEITNER Horst
WEBER Otmar
HODLMOSER Johann
REINDL Max

MAIER Wolfgang
KNOLL Harald
FELGENHAUER Jochen
KERSCHBAUMMAUYR Reinhard
HOFSTATTER Oliver

Samstag, 7. Oktober 2017

Verein

LION - BHC

BSV Steyr

TBA Treffling

UBC Sandgrube - Pregarten
Rabenholz Passau

TBA Treffling

BSV Kremstal

BSV Mattersburg

3-D Granitschiitzen Kleinzell
BSV Helfenberg

Lindauer Buffel Scouts

3D - Haag

BSV Kremstal

LION - BHC

BSV Steyr

Lindauer Buffel Scouts

UBC Sandgrube - Pregarten
VfL Landshut

LION - BHC

UBC Sandgrube - Pregarten
UBC Sandgrube - Pregarten
LION - BHC

Copyright by Gernot Wiesinger 2014

402
402
394
392
388
378
370
334

516
496
488
486
480
480
472
452
448
446
432
426
422
418
408

20

O NN P P B PN

N B PN P W DS U W OO N 0 O

18

N B W N W N W W

[e)]

[EEY
HINL N

W W I N 00 W o 1 & O

16

14
19
12
10
15
13
10
12

14
14
17

13
11
13
13
18
11
19
13
14
15

14

O O N O O O O -

N O O O R P O OO OO OO O =

12

o w o r A P O -

O N N O W O PFr OO ON O O o o

10

[y
=

o U B~

w N DD WW W DdDNU PSR R O

R O O O O O o o

R P, O O O O O O O O o o o o o

0
0
1
0
0
0
0
0

o o O OO0 P P B OO P, » OO

O O O O o o o o

O O O O O O 0O 0O o oo o o o o

N W N O O N P N

N N P O W O P N P OO P ~» N O

A W A, W E NN BN

N N N N O N PP O PFP O L, B O O O

Seite 7von 11



BSA Ternberg - Auris Consult

13. BrettljausnschieBen am Koglerhof

Bogenklasse
16 Herr
17 Herr
18 Herr
19 Herr
20 Herr
21 Herr
22 Herr
Jugend

1 Frau

Schiiler

1 Herr

Namen
PRANGL Gerhard
RADLER Gerhard
PREINER Josef
KOHLENDORFER Ernst
SCHMID Christian
BATHELT Walter
LAIMER Rudolf

OFNER Julia

KERSCHBAUMMAYR Noah

Samstag, 7. Oktober 2017

Verein
BSV Steyr
Asko Steyrermiihl
Lindauer Buffel Scouts
1. BSC Steyr
BSV Wurbauerkogel
Lindauer Buffel Scouts
HSV Saalfelden

BSV Kremstal

UBC Sandgrube - Pregarten

Copyright by Gernot Wiesinger 2014

396
356
346
346
262
250

374

430

20

O O O W W - o

O P N O N b B

16

11

11

12

15

O R R O R, L O

O R P P W W

o U1 L1 O O N O

OO »r O O O O O @

~— WHW.

O N kP O O F B~k O

Bogensportarena con

5
0
0
0
0
0
0
0

4 0
3 1
3 4
5 3
2 4
4 8
6 6
0 0
0 4
2 2

Seite 8 von 11



BSA Ternberg - Auris Consult

13. BrettljausnschieBen am Koglerhof

Bogenklasse

Namen

Langbogen (Karbon)

Allgemein

1 Herr
2 Herr
3 Herr
4 Herr
5 Herr

STOCKINGER Klaus
STOCKINGER Stephan
DIETZ Alfons

KIMBERGER Herbert
HALBARTSCHLAGER Franz

Samstag, 7. Oktober 2017

Verein

Rabenholz Passau
Rabenholz Passau
BSV Kremstal

3D - Haag

3D - Haag
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BSA Ternberg - Auris Consult

13. BrettljausnschieBen am Koglerhof

Bogenklasse

Primitivbogen
Allgemein
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Mini

1 Herr

Namen

SCHAFFER Inge
OSTERMEIER Sabine
WIESINGER Aurelia
KUSTER Cindy
ZENDULKA Andrea

BERANEK Hubert
RITZBERGER Klaus
ZENDULKA Andreas
HOFSTATTER Karl
LICHTENEGGER Walter
OSTERMEIER Daniel
ULLMANN Harald
FUSCHLBERGER Siegfried
MAYER Erich

WEBER Richard
STROHMAIER Kurt
ROHREGGER Thomas
GRUBER Wilhelm
GEISLMAIR Manfred
KRAUSE Burkhart

SCHMID Raphael

Samstag, 7. Oktober 2017

Verein

VfL Landshut
VfL Landshut
BSV Pyhrn - Priel
VfL Landshut
ASKO Luftenberg

MOWHAWK

BS Schleglbarig

ASKO Luftenberg

BSV Yspertal

BSV Offenhausen

VfL Landshut

UBC Sandgrube - Pregarten
Lindauer Buffel Scouts
BSV Salzkammergut
BSV Offenhausen
Jagdfalken

BSV Wurbauerkogel
LION - BHC
MOWHAWK

VfL Landshut

BSV Wurbauerkogel
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BSA Ternberg - Auris Consult

13. BrettljausnschieBen am Koglerhof

Bogenklasse

Reiterbogen
Allgemein

1 Herr
2 Herr
3 Herr
4 Herr
5 Herr

Schiiler
1 Frau

1 Herr

Namen

WINKLER Johann

NICKL Roman "Burli"
GSCHWENDTNER Robert
GRIESHOFER Hubert
RABLBAUER Peter

HUTTER Jennifer

KERSCHBAUMMAVYR Jakob

Samstag, 7. Oktober 2017

Verein

Union Konigswiesen
Jagdfalken

Jagdfalken

BCL Bogencamp Laudachtal
BSV Kremstal

BSV Granitland

UBC Sandgrube - Pregarten
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